
Pražský kuželká řský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2010/2011 
ZPRAVODAJ č. 16 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 

 

1 

 

I když to tak venku nevypadá, tak se nám rozběhla jarní část soutěže. V 16. kole MP 2 byli úspěšnější domácí, kteří zvítězili v pěti 
utkáních, hosté byli úspěšnější jednou a v jednom utkání si soupeři body rozdělili. Jedno utkání bylo odloženo, ale také bylo jedno 
utkání předehráno. 

Ve Vršovicích hrály týmy z opačných pólů tabulky, ale na výkonech to nijak nebylo znát. Hráči US B srdnatě vzdorovali a nebýt 
výpadku posledního hráče, mohli pomýšlet na body. Zůstalo však u pomýšlení a body si nakonec připsali domácí. V Hloubětíně 
hrál po podzimu vedoucí tým a moc se mu nedařilo. Domácí se však v zimní přestávce asi také moc nepřipravovali (ani jeden 
výkon přes 400!), tak bylo utkání dramatické do posledních hodů a z bodů se nakonec radovaly “dopravky”.  Union C hostil doma 
tým I.PSKN, který se o body rval od začátku utkání. V první dvojici získal body domácí hráč, ale poté si malé vítězství připsali 3x 
hostující hráči a vypadalo to, že by si mohli odvézt vítězství. Domácí v posledních dvou dvojicích zabojovali, hostům naopak 
závěr nevyšel dle představ, tak z toho bylo nakonec poměrně jasné vítězství Unionu. Hráči Slavoje C a Slávie B předvedli něco 
podobného jako DP B vs. Meteor C. Utkání plné nepovedených výkonů jednotlivých hráčů, ale drama do posledních hodů a 
šťastné a těsné vítězství domácích. Žižkov hostil Admiru B a utkání bylo jasnou záležitostí od začátku do konce. Hosté si sice po 
druhé dvojici uchovali jakousi naději na úspěch, ale od třetí dvojice domácí předváděli výkony, kterými nedali hostům sebemenší 
šanci. V závěru již hosté jen zkorigovali výsledek do přijatelné podoby. V Radotíně hrály Uhelné sklady C a pro oba týmy měl 
zisk bodů cenu zlata. Utkání bylo poměrně vyrovnané, rozdíly v jednotlivých dvojicích nebyly nijak obrovské, ale hostující hráči 
vyhrávali svá utkání ve většině soubojů. O celkovém vítězství tak pravděpodobně rozhodl “výkon”domácího čtvrtého hráče. V 
dohrávaném utkání podzimní části (odloženo kvůli sněhové kalamitě) se soupeři rozešli smírně. Po prvních dvou hráčích hosté 
prohrávali, další dvě dvojice otočili rozdíl v poražených kuželkách a vyrovnali skóre a měli tak našlápnuto na plný bodový zisk. 
Domácí si však uvědomili vážnost situace a poslední dvě dvojice zachránili alespoň remízu. V předehrávaném utkání 17. kola 
hráči Rudné C hostili Slavii B a od začátku bylo utkání vyrovnané. Hosté bojovali, ale bratři Talové ve čtvrté a páté dvojici neměli 
správný den na kuželky, tak dali domácím prostor vyniknout a zapsat si dva důležité body do tabulky.  

 

S. Vršovice C -  Uhel. sklady B 12:4 2381-2341   27.01. 

DP Praha B -  SK Meteor C 10:6 2236-2225   25.01. 

PSK Union C -  I. PSKN 10:6 2430-2368   27.01. 

KK Slavoj C -  KK Slavia B 10:6 2259-2254   26.01. 

SK Žižkov -  S. Admira B 12:4 2482-2352   26.01. 

SC Radotín B -  Uhel. sklady C 3:13 2370-2426   24.01. 

S. Rudná B -  TJ Radlice                        utkání bylo odloženo                                                           

I. PSKN -  Uhel. sklady B 8:8 2415-2435   19.01. 

S. Rudná C -  KK Slavia B 12:4 2403-2311   18.01. 
 

Tabulka družstev: 

1. S.Vršovice C 15 9 2 4 136:104 2349 20 +4 

2. SK Meteor C 15 9 1 5 150:90 2346 19 +3 

3. TJ Radlice 14 9 0 5 137:87 2365 18 +2 

4. PSK Union C 15 8 1 6 124:116 2341 17 +1 

5. KK Slavoj C 15 8 1 6 114:126 2360 17 +3 

6. I. PSKN 15 7 2 6 132:108 2383 16 +2 

7. DP Praha B 15 8 0 7 117:123 2345 16 +2 

8. S. Admira B 15 7 1 7 121:119 2358 15 -1 

9. S. Rudná C 15 7 1 7 113:127 2343 15 -1 

10. Uhel.sklady C 15 7 0 8 106:134 2326 14 0 

11. S. Rudná B 14 6 1 7 117:107 2355 13 +1 

12. KK Slavia B 16 5 3 8 115:141 2349 13 -3 

13. SK Žižkov 15 5 2 8 119:121 2396 12 -2 

14. SC Radotín B 15 5 2 8 102:138 2313 12 -4 

15. Uhel.sklady B 15 2 3 10 89:151 2350 7 -7 

 

 

2 

 
 

 S. Vršovice C 2381 12:4 2341 Uhel. sklady B 

 JANATA Jiří 338 0:2 381 PÝCHA Vladimír 
 VÁVRA Lukáš 410 2:0 373 BROŽOVÁ Olga 
 PAPEŽ Václav 420 2:0 404 FIŠEROVÁ Táňa 
 HAVRÁNEK Jaroslav 412 0:2 422 JAKOUBEK Otakar  
 TLUKA Vladimír 396 2:0 393 ŠTORK Radek 
 POLÁK Luboš 405 2:0 368 BENDL Jiří 
 

 DP Praha B 2236 10:6 2225 SK Meteor C 

 ŠVARCOVÁ Petra 386 0:2 405 CERNSTEIN Jiří 
 ŠVARC Milan 387 2:0 344 MAŠEK Karel 
 MICHÁLEK Jaroslav 371 2:0 358 NOVÁK Jaroslav 
 PŘEUČIL Roman 346 0:2 357 ŠRAJER Václav 
 HNÁTEK Karel 376 2:0 371 MIKA Zdeněk 
 MÁLEK Miroslav 370 0:2 390 PETRÁČEK Jan 
 

 PSK Union C 2430 10:6 2368 I. PSKN 

 MORAVEC Pavel 410 2:0 392 SŮVA Jan 
 MORAVEC Petr 414 0:2 421 BARTOŠ Michal 
 MASÁR Peter 381 0:2 385 URBAN Vladimír 
 HRADIL Jan 394 0:2 426 KLEČKA Vít  
 VALEŠ Ladislav 413 2:0 375 ČECHOVSKÝ Martin 
 MANSFELDOVÁ Ji řina 418 2:0 369 WIESNER Pavel 
 

 KK Slavoj C 2259 10:6 2254 KK Slavia B 

 ŠIPL Jan 365 0:2 384 FOŘT Michal 
 JURÁŠEK Josef 342 2:0 333 TALA Vladimír 
 BÚRIK Boris 416 2:0 371 RYBKA Tomáš 
 JUNGBAUER Viktor 380 0:2 382 TALA Jiří 
 LUDVÍK Ji ří 385 2:0 375 FORMAN Pavel 
 BENEDA Petr 371 0:2 409 VACULÍK Zbyn ěk 
 
Doslovný komentář domácích: Průměrné výkony a přidělování bodů jako na houpačce. Po 5 dvojici jsme vedli o 43 a 
nastalo jupí. V souboji dotahováků jsme několik hodů před koncem ještě prohrávali a zmlkli, ale jen na chvíli, náš měl 
lepší nervy. Jak říkal Michal Fořt ze Slavie, rozhodla druhá dvojice se svými neskutečnými výkony o našem těsném 
vítězství. 
 

 SK Žižkov 2482 12:4 2352 S. Admira B 

 VŠETEČKA Miloslav 421 2:0 379 KLIMENT Michal 
 KONVALINA Ji ří 391 0:2 398 CÍSAŘ Václav 
 BARTALOŠ Evžen 406 2:0 386 CÍSAŘ Josef 
 VÁŇA Pavel 435 2:0 358 PECHA Tomáš 
 MESÁNY Karel 435 2:0 421 KRČMA Jaroslav 
 DROZEN Jiří 394 0:2 410 VOJTÍŠEK Vojtěch 
 



 

 

3 

 SC Radotín B 2370 3:13 2426 Uhel. sklady C 

 ZDRAŽIL Vladimír 400 0:2 412 HORNYCH Jiří 
 DUŠEK Jan 373 1:1 373 DVOŘÁK Josef 
 DVOŘÁKOVÁ Kv ěta 415 2:0 401 DVOŘÁK Tomáš 
 ŠIMEK Pavel 367 0:2 401 BAZIKA Bohumil 
 PAUK Radek 404 0:2 423 KOPAL Miroslav  
 DVOŘÁK Vladimír 411 0:2 416 HLOUŠEK Jan 
 
 

Dohrávané utkání 13. kola 
 

 I. PSKN 2415 8:8 2435 Uhel. sklady B 

 NOVÁK Ladislav 439 2:0 413 JAKOUBEK Otakar 
 TREGLER Jaromír 428 2:0 401 BROŽOVÁ Olga 
 URBAN Vladimír 356 0:2 440 DUŠKOVÁ Jana 
 SŮVA Jan 376 0:2 410 PÝCHA Vladimír 
 KLEČKA Vít 417 2:0 392 POVÝŠIL Libor 
 BARTOŠ Michal 399 2:0 379 ŠTORK Radek 
 
 

Předehrávané utkání 17. kola 
 

 S. Rudná C 2403 12:4 2311 KK Slavia B 

 SEDLAČIK Ivan 379 2:0 377 RYBKA Tomáš 
 DVOŘÁK Milan 367 0:2 419 SLÁDEK Jiří 
 KASAL Pavel 424 2:0 394 FOŘT Michal 
 MACHULKA Radek 417 2:0 333 TALA Vladimír 
 KOŠČO Peter 407 2:0 368 TALA Jiří 
 HLOM David 409 0:2 420 FORMAN Pavel 

Starty náhradník ů: 

1. start: KOŠČO Peter (S. Rudná, 12109), PAUK Radek (SC Radotín, 21550), VÁŇA Pavel (SK Žižkov, 14590), 
DUŠKOVÁ Jana (Uhel. sklady, 13790), POVÝŠIL Libor (Uhel. sklady, 17862) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KLEČKA Vít I. PSKN  427,1 291,4 135,7 5,4 8 / 9 (469) 
 2. SLÁDEK Jiří KK Slavia B 422,6 290,3 132,4 4,7 6 / 9 (456) 
 3. BACHOR Vlastimil S. Rudná B 420,3 297,7 122,7 5,2 6 / 9 (450) 
 4. BENEŠ Miloš ml TJ Radlice  418,7 281,3 137,4 3,3 5 / 5 (464) 
 5. ZDRAŽIL Vladimír SC Radotín B 414,0 282,6 131,4 5,1 6 / 6 (459) 
 6. JAKOUBEK Otakar Uhel. sklady B 413,4 284,7 128,8 6,8 9 / 9 (464) 
 7. VŠETEČKA Miloslav SK Žižkov  412,0 287,3 124,8 4,7 9 / 9 (471) 
 8. PAPEŽ Václav S. Vršovice C 411,3 281,0 130,3 6,8 5 / 6 (451) 
 9. PETRÁČEK Jan SK Meteor C 410,4 288,4 122,0 5,8 6 / 7 (465) 
 10. FORMAN Pavel KK Slavia B 409,9 283,7 126,2 5,5 8 / 9 (468) 
 11. DROZEN Jiří SK Žižkov  408,7 278,4 130,3 6,6 9 / 9 (446) 
 12. POLÁK Luboš S. Vršovice C 407,8 277,9 129,9 7,3 5 / 6 (426) 
 13. VOJTÍŠEK Vojtěch S. Admira B 407,3 280,7 126,6 5,4 8 / 8 (444) 
 14. ZELENKA Petr S. Rudná B 407,1 281,0 126,1 4,3 8 / 9 (444) 
 15. ŠMEJKAL Jaroslav PSK Union C 405,2 283,1 122,1 8,0 7 / 7 (448) 
 16. HNÁTEK Karel DP Praha B 405,0 283,1 121,8 7,4 9 / 9 (448) 
 17. MACHULKA Radek S. Rudná C 404,7 283,7 121,0 7,2 6 / 6 (433) 

 

 

4 

 18. KRČMA Jaroslav S. Admira B 404,6 279,8 124,9 7,4 8 / 8 (440) 
 19. KOVÁČ Marian S. Admira B 404,5 290,2 114,2 6,8 7 / 8 (429) 
 20. KONVALINA Jiří SK Žižkov  404,3 278,5 125,8 6,8 9 / 9 (451) 
 21. LUDVÍK Jiří KK Slavoj C 403,9 277,9 126,1 4,8 5 / 7 (453) 
 22. CERNSTEIN Jiří SK Meteor C 403,8 276,6 127,2 6,2 6 / 7 (489) 
 23. TREGLER Jaromír I. PSKN  403,2 277,6 125,6 6,6 8 / 9 (432) 
 24. VILÍMOVSKÝ Jiří S. Vršovice C 402,7 283,5 119,2 9,8 4 / 6 (410) 
 25. PŘEUČIL Roman DP Praha B 402,4 281,1 121,3 6,7 9 / 9 (434) 
 26. BENEDA Petr KK Slavoj C 402,4 281,3 121,1 5,3 7 / 7 (450) 
 27. TLUKA Vladimír S. Vršovice C 401,0 284,3 116,7 9,3 6 / 6 (432) 
 28. ČECHOVSKÝ Martin I. PSKN  400,3 288,3 112,0 8,2 6 / 9 (423) 
 29. BÚRIK Boris KK Slavoj C 400,0 275,9 124,1 5,4 7 / 7 (429) 
 30. MANSFELDOVÁ Jiřina PSK Union C 399,1 277,1 122,1 6,9 6 / 7 (431) 
 31. HLOUŠEK Jan Uhel. sklady C 399,1 281,8 117,3 6,6 7 / 8 (420) 
 32. BENDL Jiří Uhel. sklady B 398,2 280,4 117,7 7,1 8 / 9 (458) 
 33. BARTOŠ Michal I. PSKN  398,0 275,9 122,2 7,4 9 / 9 (421) 
 34. TALA Jiří KK Slavia B 397,7 278,2 119,4 6,6 9 / 9 (428) 
 35. HORNYCH Jiří Uhel. sklady C 397,2 276,7 120,5 7,0 8 / 8 (437) 
 36. KAMÍN Jan TJ Radlice  397,0 275,9 121,1 7,3 5 / 5 (433) 
 37. JUNGBAUER Viktor KK Slavoj C 396,4 276,0 120,4 6,6 7 / 7 (440) 
 38. GRYGAR Pavel S. Vršovice C 395,7 280,5 115,2 7,9 5 / 6 (442) 
 39. VACHULE Ladislav S. Rudná B 395,7 277,4 118,2 5,8 7 / 9 (437) 
 40. CÍSAŘ Václav S. Admira B 395,3 280,9 114,4 9,6 8 / 8 (416) 
 41. MORAVEC Petr PSK Union C 395,3 274,7 120,6 6,8 6 / 7 (436) 
 42. KOFROŇ Leoš TJ Radlice  393,6 278,6 115,0 8,5 5 / 5 (439) 
 43. HLOM David S. Rudná C 393,1 272,7 120,4 8,9 5 / 6 (421) 
 44. MAŘÁNEK Jan ml. S. Rudná B 393,0 276,3 116,7 8,8 9 / 9 (428) 
 45. LEHNER Radek TJ Radlice  392,6 276,3 116,3 7,0 5 / 5 (425) 
 46. KOHOUT Karel S. Rudná B 392,2 279,2 113,0 10,3 9 / 9 (430) 
 47. BARTALOŠ Evžen SK Žižkov  392,0 275,3 116,7 9,3 9 / 9 (444) 
 48. BUBENÍČEK Karel SK Žižkov  391,4 274,7 116,8 8,4 8 / 9 (420) 
 49. RYBKA Tomáš KK Slavia B 390,7 278,9 111,8 8,6 9 / 9 (425) 
 50. JANOUŠEK Pavel SC Radotín B 390,7 274,3 116,4 9,4 6 / 6 (437) 
 51. MAŠEK Karel SK Meteor C 390,6 278,4 112,2 9,0 6 / 7 (435) 
 52. SVOBODA Jiří SK Meteor C 390,5 280,2 110,3 9,5 5 / 7 (432) 
 53. DVOŘÁK Tomáš Uhel. sklady C 390,3 278,7 111,7 10,7 8 / 8 (416) 
 54. HRADIL Jan PSK Union C 390,1 277,0 113,1 7,4 7 / 7 (419) 
 55. FIŠEROVÁ Táňa Uhel. sklady B 389,4 277,0 112,3 9,1 7 / 9 (434) 
 56. ŠIPL Jan KK Slavoj C 389,2 273,0 116,2 7,9 7 / 7 (428) 
 57. VOLDÁNOVÁ Libuše DP Praha B 388,1 268,6 119,4 7,8 6 / 9 (469) 
 58. PÝCHA Vladimír Uhel. sklady B 387,9 279,3 108,6 9,6 8 / 9 (455) 
 59. SEDLAČIK Ivan S. Rudná C 387,8 272,2 115,6 8,1 5 / 6 (438) 
 60. KELLER Tomáš S. Rudná C 387,6 275,1 112,5 8,7 6 / 6 (456) 
 61. SŮVA Jan I. PSKN  387,5 278,6 109,0 9,1 7 / 9 (433) 
 62. LEHNER Marek TJ Radlice  387,4 280,0 107,4 9,7 5 / 5 (409) 
 63. DVOŘÁK Milan S. Rudná C 387,2 275,3 111,9 9,6 5 / 6 (423) 
 64. NAVRÁTIL Milan KK Slavoj C 387,1 275,3 111,8 9,6 6 / 7 (433) 
 65. MÁLEK Miroslav DP Praha B 386,8 267,6 119,2 6,5 9 / 9 (411) 
 66. HAVRÁNEK Jaroslav S. Vršovice C 386,8 269,2 117,6 5,9 5 / 6 (439) 
 67. KOPAL Miroslav Uhel. sklady C 385,6 266,4 119,2 8,5 7 / 8 (423) 
 68. MIKA Zdeněk SK Meteor C 384,6 271,6 113,0 9,1 6 / 7 (422) 
 69. BROŽOVÁ Olga Uhel. sklady B 384,6 277,1 107,5 11,0 8 / 9 (421) 
 70. URBAN Vladimír I. PSKN  383,0 277,7 105,2 11,1 7 / 9 (428) 
 71. ŠVARC Milan DP Praha B 381,7 265,3 116,4 7,9 8 / 9 (416) 
 72. VALEŠ Ladislav PSK Union C 381,5 272,5 109,1 6,2 6 / 7 (433) 
 73. ŠRAJER Václav SK Meteor C 381,0 272,9 108,1 9,0 7 / 7 (445) 
 74. BAZIKA Bohumil Uhel. sklady C 380,8 265,6 115,2 9,3 8 / 8 (429) 
 75. MORAVEC Pavel PSK Union C 380,7 264,7 116,0 7,1 5 / 7 (410) 



 

 

5 

 76. KASAL Pavel S. Rudná C 380,3 269,3 111,0 9,6 4 / 6 (424) 
 77. MORA Zdeněk S. Rudná B 379,9 269,7 110,2 7,3 8 / 9 (425) 
 78. ŠIMEK Pavel SC Radotín B 379,8 264,1 115,6 8,1 6 / 6 (415) 
 79. DVOŘÁK Vladimír SC Radotín B 378,1 269,2 108,9 9,0 6 / 6 (431) 
 80. ŠTORK Radek Uhel. sklady B 377,9 266,5 111,4 8,3 8 / 9 (413) 
 81. FINGER Petr S. Vršovice C 377,7 272,1 105,7 9,7 4 / 6 (411) 
 82. FOŘT Michal KK Slavia B 377,3 270,0 107,3 10,5 9 / 9 (449) 
 83. MASÁR Peter PSK Union C 376,9 272,0 105,0 10,8 6 / 7 (403) 
 84. MICHÁLEK Jaroslav DP Praha B 376,4 262,3 114,0 8,8 7 / 9 (393) 
 85. DUŠEK Jan SC Radotín B 375,9 266,6 109,3 10,3 6 / 6 (429) 
 86. KLIMENT Michal S. Admira B 375,6 262,3 113,3 8,0 6 / 8 (399) 
 87. ŠVEDA Martin S. Vršovice C 375,3 269,6 105,8 12,2 4 / 6 (398) 
 88. DVOŘÁKOVÁ Kv ěta SC Radotín B 374,7 267,5 107,3 10,3 6 / 6 (415) 
 89. PECHA Tomáš S. Admira B 374,6 258,9 115,7 10,5 6 / 8 (386) 
 90. CÍSAŘ Josef S. Admira B 374,5 271,0 103,5 10,1 6 / 8 (409) 
 91. MAŘÁNEK Jaroslav S. Rudná B 369,3 269,4 100,0 12,2 8 / 9 (392) 
 92. DVOŘÁK Josef Uhel. sklady C 369,2 265,3 103,9 12,2 6 / 8 (394) 
 93. TUREK Karel TJ Radlice  368,8 264,9 103,9 9,1 4 / 5 (420) 
 94. KÝHOS Miroslav S. Rudná C 365,0 263,8 101,3 13,5 4 / 6 (379) 
 95. TALA Vladimír KK Slavia B 358,3 266,5 91,8 14,7 8 / 9 (406) 
 96. KŘIVAN Josef SK Žižkov  354,5 248,2 106,3 14,2 6 / 9 (425) 
  BRVENÍK Peter SK Žižkov  445,0 279,0 166,0 3,0 1 / 9 (445) 
  LUKÁŠ Martin SK Žižkov  420,5 284,0 136,5 3,5 2 / 9 (440) 
  KOŠČO Peter S. Rudná C 419,8 288,8 131,0 5,1 3 / 6 (448) 
  TUMPACH Roman Uhel. sklady B 414,0 286,0 128,0 5,0 1 / 9 (414) 
  STŘÍBRNÝ František SK Meteor C 410,2 284,0 126,2 7,8 3 / 7 (445) 
  VÁVRA Lukáš S. Vršovice C 410,0 313,0 97,0 12,0 1 / 6 (410) 
  JONÁK Přemysl KK Slavia B 407,0 289,0 118,0 5,0 1 / 9 (428) 
  CÍSAŘ David S. Rudná B 405,0 293,0 112,0 10,0 1 / 9 (405) 
  PAUK Radek SC Radotín B 404,0 273,0 131,0 6,0 1 / 6 (404) 
  KNAP Filip KK Slavia B 403,5 283,5 120,0 9,0 2 / 9 (421) 
  VACULÍK Zbyněk KK Slavia B 403,3 279,0 124,3 6,0 3 / 9 (421) 
  VÁŇA Pavel SK Žižkov  401,5 284,0 117,5 8,5 1 / 9 (435) 
  ŠPINKA Jan SK Žižkov  401,0 277,0 124,0 5,0 1 / 9 (401) 
  SCHILDER Jan TJ Radlice  400,1 274,1 126,0 7,3 2 / 5 (415) 
  MESÁNY Karel SK Žižkov  399,3 279,0 120,3 6,5 3 / 9 (435) 
  GEBR Josef SK Žižkov  394,0 270,0 124,0 6,0 1 / 9 (394) 
  FULÍN Miroslav PSK Union C 394,0 279,0 115,0 8,0 1 / 7 (394) 
  ŠVARCOVÁ Petra DP Praha B 393,9 278,4 115,5 5,9 5 / 9 (411) 
  MATOUŠKOVÁ Markéta KK Slavoj C 392,5 268,0 124,5 6,0 1 / 7 (408) 
  FINDEJS Martin I. PSKN  392,0 280,0 112,0 14,0 2 / 9 (392) 
  DUŠKOVÁ Jana Uhel. sklady B 391,0 273,0 118,0 7,5 2 / 9 (440) 
  NOVÁK Jaroslav SK Meteor C 389,7 277,3 112,5 9,8 4 / 7 (448) 
  ŠKABRADA Ladislav KK Slavoj C 389,0 275,0 114,0 12,0 1 / 7 (389) 
  HEŘMAN Gustav Uhel. sklady C 388,9 272,1 116,8 7,0 5 / 8 (417) 
  WIESNER Pavel I. PSKN  383,6 266,5 117,1 7,7 5 / 9 (414) 
  TŘEŠŃÁK Jiří SK Meteor C 382,3 270,3 112,0 9,3 3 / 7 (401) 
  POVÝŠIL Libor Uhel. sklady B 380,5 268,5 112,0 10,0 2 / 9 (392) 
  NOVÁK Ladislav I. PSKN  380,0 270,6 109,4 9,4 5 / 9 (439) 
  VÁVRA Ivo S. Vršovice C 379,8 271,2 108,7 14,5 3 / 6 (429) 
  KNAP Petr KK Slavia B 379,0 263,0 116,0 8,0 1 / 9 (379) 
  MÁLEK Jindřich DP Praha B 373,5 256,5 117,0 6,5 2 / 9 (379) 
  DVOŘÁK Roman S. Rudná C 372,5 271,5 101,0 13,0 1 / 6 (377) 
  JANATA Jiří S. Vršovice C 371,5 262,0 109,5 8,5 1 / 6 (405) 
  ŠAROCH Eduard S. Rudná B 367,5 260,5 107,0 8,5 1 / 9 (379) 
  BŘEZINA Stanislav KK Slavoj C 362,0 265,0 97,0 9,0 1 / 7 (362) 
  ŠTOLBA Jiří KK Slavoj C 358,0 272,0 86,0 11,0 1 / 7 (358) 
  DUŠEK Miloslav Uhel. sklady B 357,0 271,0 86,0 10,0 1 / 9 (357) 
  JURÁŠEK Josef KK Slavoj C 342,2 248,5 93,7 14,2 2 / 7 (387) 
  BENEŠ Miloš st TJ Radlice  342,0 263,0 79,0 15,0 1 / 5 (342) 

 

 

6 

 

Příští program: 

17. kolo  

03.02.11 čt 17:30 PSK Union C - KK Slavoj C 
02.02.11 st 17:30 I. PSKN - S. Rudná B 
02.02.11 st 17:30 TJ Radlice - S. Vršovice C 
31.01.11 po 17:30 Uhel. sklady  B - DP Praha B 
03.02.11 čt 17:30 SK Meteor C - SC Radotín B 
03.02.11 čt 17:30 Uhel. sklady C - SK Žižkov 
 
 
 
Malá poznámka na závěr (není v zájmu STK pokutovat za každou cenu, ale 100x nic umořilo osla….) 
 
Citace částí „Rozpisu mistrovství Prahy šestičlenných družstev…..“: 
 
Změna termínů stanovených rozlosováním je možné jen ve zcela výjimečných případech, 
a to po předchozím schválení skupinářem a příp. uvědomění rozhodčího. Rovněž odložení 
nebo přerušení utkání z různých technických příčin (porucha ASK, výpadek el. proudu 
apod.) je nutno ihned nahlásit skupináři s novým dohodnutým termínem. Všechna odložená 
utkání se musí sehrát nejpozději 3 kola před skončením soutěže. Zápasy posledních tří kol 
lze odložit na pozdější termín jen se souhlasem STK. 
Nedodržení těchto smernic bude pokutováno částkou 200,- Kc. 

. 

. 

. 
Řádně vyplněný zápis o utkání s výsledkem utkání je povinen zaslat vedoucí domácího 
družstva na předepsaném formuláři…….. 
Opožděné odeslání, nesprávné nebo neúplné vyplnění zápisu o utkání bude STK 

pokutovat částkou 100,- Kč. Při opakovaných nedostatcích 200,- Kč. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Pavel Strnad   

� MOBIL: 776 172 852     � DOMŮ: 312 525 320   � PRÁCE: 296 128 313    

Email: p.strnad@volny.cz ; strnadp@dpp.cz 


